PLANILHA DOS CONSORCIOS - INFORMACAO PARA O ANEXO 12 RREO DA LRF e PARA BAIXA DO SISTEMA COMPENSADO

Descri¢do

Valores transferidos por conta do rateio

Empenhado no Més

Empenhado até o Bimestre

Liquidado no Més

Liquidadas até o Bimestre

Pago no Més Pago até o Bimestre

DESPESAS CORRENTES

39.971,53

39.971,53

3.552,40

3.552,40

3.552,40

3.552,40

Pessoal e encargos sociais

34.376,56

34.376,56

2.991,37

2.991,37

2.991,37

2.991,37

Juros e encargos da divida

Outras despesas correntes

5.594,97

5.594,97

561,03

561,03

561,03

561,03

DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos

InversGes Financeiras

Amortizacao da Divida

MODALIDADE 93

Descri¢do |

Valores transferidos

| Empenhado no Més | Empenhado até o Bimestre | Liquidado no Mé&s | Liquidadas até o Bimestre | Pago no Més | Pago até o Bimestre

Outras despesas correntes

| 40,00 |

40,00 |

RESTOS A PAGAR 2016 MODALIDADE 93

Restos Liquidado no

Descricdo Valores transferidos Més Restos Liquidado ate Bimestre|Restos Pagos no Mes|Restos Pagos ate Bimestre
Outras despesas correntes 0,00 8.660,25 8.660,25 8.660,25 8.660,25
Relatorio més 01/2017

Resumo de Repasses e Despesas de Servigos 2017 Resumo de Repasses e Despesas de Rateio 2017 Parcelas

Repasses de Servigos 0,00 Repasses Rateio 0,00 0
Despesas Servigos 0,00 Parcelas ate 01/12 5.687,20 1
Saldo 0,00 Saldo -5.687,20 -1
Resumo de Repasses e Despesas de Servigos Restos - 2016
Repasses de Servigos 0,00
Despesas Servigos 8.660,25
Saldo -8.660,25




